
ZARZĄDZENIE NR 456/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 24 października 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., 
poz.885, poz.938)zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie dochodów na 2013 rok według klasyfikacji budżetowej polegające 
na zwiększeniu dochodów na zadania zlecone o kwotę 514.310 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2013 rok według klasyfikacji budżetowej polegające 
na zwiększeniu wydatków na zadania zlecone o kwotę 514.310 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Zarządzeniu Nr 568/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok (z późniejszymi zmianami) wprowadza się zmiany w: 
1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 2013 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 

2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2013 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów 
wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: FEB642F0-6529-4DDC-BAEC-FF25393042C4. Podpisany Strona 1



ZMIANY DOCHODÓW NA 2013 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI 
BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 444 650 - 444 650 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

34 098 - 34 098 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

34 098 - 34 098 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 410 552 - 410 552 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

410 552 - 410 552 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

69 660 - - - - - 69 660 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

69 660 - - - - - 69 660 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

69 660 - - - - - 69 660 - -

OGÓŁEM DOCHODY 514 310 - 444 650 - - - 69 660 - -

Sygnatura: 10010022557052013102

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 456/13

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 października 2013 r.

Id: FEB642F0-6529-4DDC-BAEC-FF25393042C4. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2013 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 444 650 - 444 650 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

34 098 - 34 098 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

34 098 - 34 098 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 410 552 - 410 552 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 398 236 - 398 236 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

12 316 - 12 316 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

69 660 - - - - - 69 660 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

69 660 - - - - - 69 660 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000 - - - - - 16 000 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 660 - - - - - 1 660 - -

4300 Zakup usług pozostałych 32 448 - - - - - 32 448 - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

19 552 - - - - - 19 552 - -

OGÓŁEM WYDATKI 514 310 - 444 650 - - - 69 660 - -

Sygnatura: 10010045857052013102

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 456/13

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 października 2013 r.

Id: FEB642F0-6529-4DDC-BAEC-FF25393042C4. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 444 650 - 444 650 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 34 098 - 34 098 - - - - - -

Urząd Miasta 34 098 - 34 098 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

34 098 - 34 098 - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 34 098 - 34 098 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 410 552 - 410 552 - - - - - -

Urząd Miasta 410 552 - 410 552 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

410 552 - 410 552 - - - - - -

Wspieranie osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne 410 552 - 410 552 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 69 660 - - - - - 69 660 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 69 660 - - - - - 69 660 - -

Urząd Miasta 69 660 - - - - - 69 660 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

69 660 - - - - - 69 660 - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania  o niepełnosprawności 69 660 - - - - - 69 660 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 514 310 - 444 650 - - - 69 660 - -

OGÓŁEM DOCHODY 514 310 - 444 650 - - - 69 660 - -

UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2013 ROK - ZMIANY

Sygnatura: 10010062757052013102

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 456/13

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 października 2013 r.

Id: FEB642F0-6529-4DDC-BAEC-FF25393042C4. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 444 650 - 444 650 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 34 098 - 34 098 - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 34 098 - 34 098 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 34 098 - 34 098 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 098 - 34 098 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 410 552 - 410 552 - - - - - -

Wspieranie osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne A 410 552 - 410 552 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 410 552 - 410 552 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 398 236 - 398 236 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 316 - 12 316 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 69 660 - - - - - 69 660 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 69 660 - - - - - 69 660 - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania  o niepełnosprawności A 69 660 - - - - - 69 660 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 69 660 - - - - - 69 660 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000 - - - - - 16 000 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 660 - - - - - 1 660 - -

4300 Zakup usług pozostałych 32 448 - - - - - 32 448 - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 19 552 - - - - - 19 552 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 514 310 - 444 650 - - - 69 660 - -

OGÓŁEM WYDATKI 514 310 - 444 650 - - - 69 660 - -

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2013 ROK - ZMIANY

Sygnatura: 10010031508052013102

Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 456/13

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 października 2013 r.

Id: FEB642F0-6529-4DDC-BAEC-FF25393042C4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedkładany projekt Zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2013 rok wprowadza zmianę
dochodów i wydatkówna zadania własne, zlecone z mocy ustaw oraz w drodze porozumieńmiędzy jednostkami
samorządu terytorialnego,które finansowane są dotacjami celowymi.

Zmianywprowadzonezostały na podstawie: 

1. Zarządzenia WojewodyZachodniopomorskiegoNr 556/2013 z dnia 03 października 2013 r. (pismo z dnia
07.10.2013 r., znak: FB-1.3111.187.8.2013.KD) - zwiększenie dotacji celowej na zadania zlecone gminy
w dziale 852 - Pomoc społeczna, w rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 11.616 zł, z
przeznaczeniemna wypłacaniewynagrodzeniaza sprawowanie opieki.

2. Zarządzenia WojewodyZachodniopomorskiegoNr 569/2013 z dnia 08 października 2013 r. (pismo z dnia
08.10.2013 r., znak: FB-1.3111.96.14.2013.AM) - zwiększenie dotacji celowej na zadania zlecone powiatu (z
rezerwy celowej budżetu państwa poz.38) w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,
w rozdziale 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 69.660 zł, z przeznaczeniem
na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności.

3. Zarządzenia WojewodyZachodniopomorskiego Nr 593/2013 z dnia 11 października 2013 r. (pismo z dnia
11.10.2013 r. znak: FB-1.3111.88.12.2013.KD) - zwiększenia dotacji celowej na zadania zlecone gminie (z
rezerwy celowej budżetu państwa poz.25) w dziale 852 - Pomoc społeczna, w rozdziale 85295 - Pozostała
działalność o kwotę 410.552 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji rządowego programu
wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Ner 48/2013 Rady
Ministrów z dnia 23 marca 2013 r.

4.Zarządzenia WojewodyZachodniopomorskiego Nr 567/2013 z dnia 08 października 2013 r. (pismo z dnia
09.10.2013 r., znak: FB-1.3111.53.14.2013.PW) - zwiększenie dotacji celowej na zadania zlecone gminy
w dziale 852 - Pomoc społeczna, w rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 22.482 zł, z
przeznaczeniemna wypłacaniewynagrodzeniaza sprawowanie opieki.

Id: FEB642F0-6529-4DDC-BAEC-FF25393042C4. Podpisany Strona 1




